ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 20.04.2021г. № 1381

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
городского округа Мытищи
за 1 квартал 2021 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2  Бюджетного Кодекса РФ,                                           п. 5 ст. 26 Положения «О  бюджетном процессе  в городском  округе  Мытищи», руководствуясь ст. 40 и ст. 44 Устава муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Мытищи                   за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме – 2 609 558,3 тыс.руб., по расходам                    в сумме  - 2 220 414,2 тыс.руб. (Прилагается).
2. Заместителю главы администрации Шиловой И.В. направить отчет об исполнении бюджета городского округа Мытищи за 1 квартал 2021 года в Совет депутатов городского округа Мытищи и в Контрольно-счетную палату городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского округа Мытищи                                                       И.В. Шилова